Num. 17

Boletin Oficial de Aragoén

27/01/2015

ANUNCIO del Servicio Provincial de Teruel del Departamento de Agricultura, Ganaderia
y Medio Ambiente, relativo a la aprobacion del Plan General Ordinario de aprovecha-
mientos de madera para el aino 2015 que han de realizarse en los montes de utilidad
publica, propios y consorciados de esta provincia, se da publicidad del mismo para

general conocimiento.

Aprovechamientos forestales de madera recogidos en el plan anual de aprovechamientos

del 2015 de la provincia de Teruel.

Codigo
T0002

T0006
T0007
T0008
T0009
T0009
T0009
T0010

T0012
T0013
T0019
TOO19
TO019
T0022
T0024
T0025
T0025
T0025
T0027
T0027
T0027
T0040
T0044
T0058

T0083
T0104
TO105
TO112

TO119
TO123
TO139
TO140
T0144
T0149

TO156
TO173
TO180
TO181
TO191

TO195
TO195
T0196
T0196
TO196
TO198
T0210

T0223
T0224
T0226
T0276
T0323
T0358
T0359
T3093

Teruel, 8 de enero de 2015.— La Directora del Servicio Provincial, Ana C. Olivan Villobas.

Nombre Monte
Casa Verde

Muela Mediana
Ortezuelo

P.Arriba Rey D.Jaime
PuertoBronchales
PuertoBronchales
PuertoBronchales
Tamarales de A.

Vega del Tajo

El Pinar

El Pinar y Dehesa
El Pinar y Dehesa
El Pinar y Dehesa
Pinar de la Mabria
El Masegar

El Pinar

El Pinar

El Pinar

Pinar de las Fuentes
Pinar de las Fuentes
Pinar de las Fuentes
El Rodeno

El Rebollar

Pinar Hueco

Pozuelo y Cafiadilla
Muela Monchén

El Pinar

El Pinar

Pinar del Comun
El Pinar

Estepar

Monte Alto y Bajo
El Estepar

El Pinar

los Barrancos
El Chaparral
Pinar Alto

El Pinar

Las Canadas

Pinar Ciego
Pinar Ciego
Pinar del Pueblo
Pinar del Pueblo
Pinar del Pueblo
Las Lomas
Pinar Alto

Solana y Umbria

Pertenencia

Lote

C.yC. Albarracin 20

C.yC. Albarracin 27
C.yC. Albarracin 22
C.yC. Albarracin 11
C.yC. Albarracin 24
C.yC. Albarracin 25
C.yC. Albarracin 26
C Yc. Albarracin 16

C.yC. Albarracin 11

Ayto.
Ayto.
Ayto.
Ayto.
Ayto.
Ayto.
Ayto.
Ayto.
Ayto.
Ayto.
Ayto.

Alobras 12
Frias de A. 23
Frias de A. 26
Frias de A. 27
Guadalaviar 11
Moscardon 17
Noguera de A. 29
Noguera de A. 30
Noguera de A. 31
Orihuela del T. 23
Orihuela del T. 24

Carrascal y Tajadal Ayto. Corbalan

El Pinar

El Prado
Casavieja..
Muela Monchen
Muela Monchen

La Val y Barrancos Ayto

Ayto. Orihuela del T. 26
Ayto. Tormoén 9
Ayto. el Vallecillo 8
Ayto. Cafiadade B. 7
Ayto Villarroya Pinar. 13
Ayto Cantavieja 9
Ayto. Cantavieja 13
Ayto. La Iglesuela 7
Ayto. de Alloza 6
Ayto. de Allueva 4
Ayto. de Fuenferrada 6
Ayto. de Torrecilla R. 6
Ayto. de Calamocha 7
Ayto. de Segurad 1 B. 8
Ayto. VillanuevaR. 6
Ayto. El Castellar 3
Ayto. Linares de Mora 17
Ayto. Manzanera 13
Ayto. Mosqueruela 8
Ayto. Mosqueruela 17
Ayto. Mosqueruela 18
Ayto. Nogueruelas 26
Ayto. Nogueruelas 27
Ayto. Nogueruelas 28
Ayto. Puertomingal. 12
Ayto. Torrijas 16
Ayto. Cedrillas 7

10
Ayto. Cubla 9
Ayto. Villarquemado 13
Ayto. Gea de A. 7
Ayto. Tronchon 6
Ayto. Villarluengo 9

. de Foz-Calanda 8

Plazo ex.disfrute

15-04 a 15-08-15

15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15

15-04 a 15-08-15

15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15

15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15

15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15

15-04 a 15-08-15

15-04 a 15-08-15

15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15

15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15

15-04 a 15-08-15

15-04 a 15-08-15
15-04 a 15-08-15

Especie N° de pies Vol.C.Inic. CC__Tasacién
PS 1226 500 SI 11.000
PN 29
PT 1244 574 SI 9.184
PT 1273 560 SI 8.960
PT 964 614 SI 9.824
PS 835 495 SI 14.850
PS 955 536,28 SI  16.088,40
PS 315 231,11 SI 8.551,03
PS 835 500 SI 9.000
PN 470
PS 645 477 SI 16.218
PN 700 600 SI 18.000
PS 590 347,61 SI  12.513.84
PS 923 303,60 SI 8.500,90
PS 600 236,61  SI 5.915,28
PS 500 569,05 SI  21.623,94
PS 795 400 SI 8.800
PS 709 482,61 SI  14.478,30
PS 300 322,30 SI 14.503,55
PS 400 264,77 Sl 7.413,56
PS 676 518,75 SI  23.343,70
PS 472 365,35 SI 14.614,12
PS 430 443,53 SI  17.297,67
PT 1200 500 SI 8.500
PS 485 235 SI 5.170
PS 251 210 SI 6.090
PN 179
PS 1200 450 SI 13.500
PS 850 350 SI 11.200
PS 1480 450 SI 13.500
PN 311 230 SI 7.360
PS 186
PH 750TM  SI 2.625
PS 650 300 SI 5.250
PT-PN 750TM  SI 1.500
PS-PN 1596TM SI 3.192
PS-PN 1472TM SI 2.944
PS 1200 300 SI 6.300
PN
Qv 100TM  SI 1302,36
PS 1200 550 SI 16.500
PS 815 370 SI 10.360
PN 1274 490 SI 11.760
PS 680 350 SI 11.550
PN 170
PS 1000 600 SI 19.200
PS 1000 600 SI 19.200
PS 1200 395 SI 12.245
PS 910 365 SI 11.315
PS 1220 455 SI 14.105
PN 556 220 SI 5.940
PN 388 600 SI 18.000
PS 686
PS 925 500 SI 13.500
PN 824 500 SI 13.000
PN 130TM  SI 195
LE 881 855 SI 38.475
LE 676 622,36 SI  26.139,12
PS 400 210 SI 6.720
PS 795 460 SI 14.720
PH 650TM  SI 1.300
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